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Transacciones efectuadas el lunes, 25 de marzo de 2019

Emisor

ACCIONES COMUNES
GRUPO ASSA, S.A.

GRUPO ASSA, S.A.

GRUPO ASSA, S.A.

GRUPO FINANCIERO BG, S.A.

GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
LATINEX HOLDINGS, INC.

LATINEX HOLDINGS, INC.

UNION NACIONAL DE EMPRESAS, S.A.
UNION NACIONAL DE EMPRESAS, S.A.

MERCADO PRIMARIO

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.

CAPITAL BANK, INC

CORPORACION BELLAVISTA DE FINANZAS

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
MIFINANCIERA, S.A.

NOTAS CORPORATIVAS
PRIVAL BANK

BONOS

CORPORACION DE FINANZAS DE PAIS, S.A.

GLOBAL BANK CORPORATION
MIFINANCIERA, S.A.
ST GEORGES BANK & CIA, INC

ACCIONES DE FONDO
FONDO RENTA FIJA VALOR, S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

Nemotécnico

ASSA
ASSA
ASSA
BGFG
BGFG
LTXHB
LTXHB
UNEMB
UNEMB

HIPO0362500919W
HIPO0362500919W
HIPO0362500919W
HIPO0412500220W
CABK0450001219S
CBEL0700001219C
CFPA0575001119V
HMET0675000320B
MIFI0700000320M

PRIV0425001019D

CFPA06375003210
GBAN0675000599C
MIFI0775000923H

STGB0725000928D

FVALOR

HMET0750000321Y
HMETO0775000522F

100

25

698

64

32

4,000

2,325

33

306

23-SEP-2019 1
23-SEP-2019 1
23-SEP-2019 1
4.125% 17-FEB-2020 1
4.5% 6-DIC-2019 1
7% 8-DIC-2019 1
5.75% 13-NOV-2019 1
6.75% 10-MAR-2020 1
7% 13-MAR-2020 1
4.25% 4-OCT-2019 1
6.375% 1-MAR-2021 1
6.75% 29-MAY-2099 1
7.75% 24-SEP-2023 1
7.25% 27-SEP-2028 1

359,958.2438

7.5% 20-MAR-2021 1
7.75% 9-MAY-2022 1

Valor Nominal

$10,000.00
$2,500.00
$69,974.50
$4,992.00
$2,496.00
$8,600.00
$4,998.75
$1,122.00
$10,404.00

$108,000.00
$ 250,000.00
$100,000.00
$50,000.00
$ 3,000.00
$10,000.00
$ 3,000.00
$50,000.00
$ 15,000.00

$ 3,000.00

$10,000.00
$1,000,000.00
$80,000.00
$ 30,000.00

$371,370.00

$260,000.00
$5,000.00

Valor

Negociado

$10,000.00
$2,500.00
$69,974.50
$4,992.00
$2,496.00
$8,600.00
$4,998.75
$1,122.00
$10,404.00

$108,000.00
$ 250,000.00
$100,000.00
$50,000.00
$ 3,000.00
$10,000.00
$ 3,000.00
$50,000.00
$ 15,000.00

$ 3,000.00

$10,000.00
$1,000,000.00
$80,000.00
$ 30,000.00

$371,370.00

$260,000.00
$5,000.00

Precio por
Unidad

$100.00
$100.00
$100.25
$78.00
$78.00
$2.15
$2.15
$34.00
$34.00

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

100%

100%
100%
100%
100%

$1.0317

100%
100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.
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MERCADO SECUNDARIO
NOTAS CORPORATIVAS

PRIVAL FINANCE, S.A.

BONOS
AES PANAMA, S.A.

IDEAL LIVING, CORP

BONOS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

ACCIONES PREFERENTES

ACUMULATIVAS

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS, INC.

ACCIONES DE FONDO

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.

PRIVAL BOND FUND

NOTAS DEL TESORO
REPUBLICA DE PANAMA

REPUBLICA DE PANAMA

CONSOLIDADO

PRIF0900000628R

AESP0600000622A
IDEA0650001222U

RPMA0495000524A

LAKIO85PREFA

FGIN
FGIN
PBFA

9%

6%
6.5%

4.95%

8.5%

RPMAQ300000923A 3%

RPMAO0300000619A 3%

VALOR NOMINAL

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES
NOTAS CORPORATIVAS

BONOS

ACCIONES COMUNES
BONOS DEL TESORO
ACCIONES PREFERENTES ACUMULATIVAS
ACCIONES DE FONDO
NOTAS DEL TESORO
BONOS HIPOTECARIOS

29-JUN-2028

25-JUN-2022
28-DIC-2022

24-MAY-2024

29-SEP-2023
5-JUN-2019

30

18,628
28,696
4,418.4248

VALOR TRANSADO

$589,000.00
$13,000.00

$ 2,325,000.00
$115,087.25
$ 1,000,000.00
$ 30,000.00
$424,261.17
$1,100,000.00
$ 265,000.00

$589,000.00
$ 13,000.00
$2,371,200.00
$115,087.25
$1,076,500.00
$29,850.00
$424,261.17
$1,100,150.00
$ 265,000.00

$5,861,348.42

$5,984,048.42

$10,000.00

$1,200,000.00
$5,000.00

$1,000,000.00

$ 30,000.00

$19,216.64
$29,674.53
$4,000.00

$100,000.00
$1,000,000.00

$10,000.00

$ 1,246,200.00
$5,000.00

$1,076,500.00

$ 29,850.00

$19,216.64
$29,674.53
$4,000.00

$99,650.00
$1,000,500.00

100%

103.85%
100%

107.65%

$995.00

$1.0316
$1.0341
$0.9053

99.65%
100.05%
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